forum ad hoc servanda foret, iémues hujusmodi ac si de verbo ad verbum inserentur, praesentibus

pro plenc et suf/teienter êxpressis, et insertis habentes, Mis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, et derogatum esse,

et eenseri, iliaque nemini suffragari volumus, caeterisque contrariis quibuscumque.

Ut aulem eadem prneseulcs literae ad omnium nolilinm facilius deveniant, volt/mus Mas, seu

earunt exempta ad calvus Eccle Lateranensis ac Basilicae Principis Apostolorum, nec non Cau-

ccllurme Ap. Curiaeque generalis in Monte Citorio, et in Acie Campi Florae de Urbe, ut moris est,

affigi et publicari. Sicque publicatas et affixas omnes et singulos quos Mae concernunt perinde

arctare et afficere, ac si unicuique eorum nominatim et personaliter intimatae fuissent, nique

ipsarum l'itérantm transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publia

subscriptis et sigillo personne in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fîdes,

tam in judicio, quant extra illud ubique adhibeatur, quae eisdem praesenlibus adhiberetur

si forent exhibitae, vel ostensae.
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Datum Romae apud sanctam Mariam Majorent sub Annula Piscatoris die XII Augusti

1727. Pontificatus nostri anno quarto.

F. Card. Oliverius.

Die, même et anno quibus supra, supradicta Conslitutio affixa et puôlicata fuit ad valvas

Curiae Innocentianae, ac in aliis locis solitis et consuetis Urbis per me Franciscain Marchettum

Apos. Curs.

Jacobus Vasellus Maçjister Cursorum.
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Baldassarre. marbrier. — 33.

Balestra, Carlo, architecte. — 182.

Balustrade de la place. — 80, 83, 84,

128.

Banderesi. — 3i, 50.

Banderesi, leur palais. — 34.

Barbares Statues des deux .M. — 157.

Barberini, Carlo, buste, M. — 166.

Barberini, Taddeo. — 130, 140, note 2.

Bartolommeo di Tommaso, art. — 33.

Bas-relief des Amazones, M.

B is-relief, Pan et Nymphes, M. — 158.

Bas-relief, Arubigalie, M. — 160.

Bas-relief de Mettius Curtius. M. — 147.

Bas-relief Mitbriaque. — 140, note 5.

Bas-reliefs représentant les quatre Sai-

Bons. Achille. M — 142, 143, 167.

Bas-reliefs représentant un sacrifice

devant le Capitole, M. — 143, 167.

Bas-relief représentant la vie de Marc-

Aurèle, M. — 77. 143, 153, 168

liasa. — 115, note 6, 120, 1-21, 122.

Bases, voir Autels.

BaSSO de Florence, art. — il, note ".

12. noies 5 et (i.